

COMUNE DI LOREGLIA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

Piazza Costantino Cane, 1 - 28893 Loreglia C.F. e P.I. 00436320030

Tel.: 0323/866767 - e-mail: municipio@comune.loreglia.vb.it

AVVISO NUOVE TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione C.C. n. 8 del 09/06/2005, con la quale è stato approvato il Regolamento comunale di polizia mortuaria;

HA DELIBERATO CON ATTO Nr. 24 DEL 11/09/2024

- 1. Di determinare, quale data di decorrenza e durata delle concessioni (per le quali non sia stato possibile reperire il contratto negli archivi comunali e per le quali il concessionario non riesca a produrne copia), la data di decesso del defunto riportata sulla lapide;
- 2. Di stabilire, con decorrenza immediata, le nuove tariffe cimiteriali, di seguito elencate:

TARIFFE PER RESIDENTI

Tina Canadaiana			Criteri	
Tipo Concessione	Tariffa	Durata	Rinnovo	
COLOMBARIO	2.000,00€	50 anni dal decesso	2.000,00€	Cassa + 2 urne
CELLETTA OSSARIO	750,00 €	50 anni dal decesso	500,00€	Max 3 urne
GIARDINETTI	1.000,00 €	35 anni dal decesso	1.000,00 €	Decorrenza durata dal 1º decesso
TOMBE DI FAMIGLIA	3.500,00€	99 dalla concessione	3.500,00 €	
FOSSA COMUNE OSSARIO	300,00€	Una tantum		

TARIFFE PER NON RESIDENTI

Tipo Concessione			Criteri	
	Tariffa	Durata	Rinnovo	
COLOMBARIO	4.000,00 €	50 anni dal decesso	2.000,00€	Cassa + 2 urne
CELLETTA OSSARIO	1.000,00€	50 anni dal decesso	500,00€	Max 3 urne
GIARDINETTI	1.000,00 €	35 anni dal decesso	1.000,00 €	Decorrenza durata dal 1º decesso
TOMBE DI FAMIGLIA	7.000,00€	99 dalla concessione	7.000,00 €	
FOSSA COMUNE OSSARIO	300,00 €	Una tantum		

3. Di dare atto che le nuove tariffe saranno applicate a partire dalla data di esecutività della presente delibera, fatte salve le concessioni già rilasciate alle quali saranno applicate le tariffe in vigore precedentemente alla presente deliberazione.